
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 592 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 49'' UNED 0,000
2 830 FERNANDO SERRANO ZUERAS 27' 30'' COMILLAS 2,363
3 789 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 27' 55'' COMPLUTENSE 4,198
4 581 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 11'' COMPLUTENSE 5,726
5 374 ROBERT EVESON 28' 12'' COMPLUTENSE 6,759
6 840 BORJA LEON PILEÑO 28' 18'' POLITECNICA 7,957
7 527 JOSE SANCHEZ VICENTE 29' 29'' UNED 11,330
8 790 DANIEL REDONDO MUÑOZ 29' 40'' POLITECNICA 12,693
9 623 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 58'' AUTONOMA 14,297
10 597 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 29' 59'' AUTONOMA 15,330
11 826 ANTONIO MONTIEL SANTIAGO 30' 07'' FCO. VITORIA 16,594
12 910 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 30' 10'' COMPLUTENSE 17,693
13 917 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 11'' SAN PABLO 18,726
14 849 JONATAN CHAVES MORAL 30' 21'' CARLOS III 20,066
15 938 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 37'' UNED 21,594
16 815 GABRIEL SERRANO ZUERAS 30' 38'' COMILLAS 22,627
17 847 PABLO ACACIO GUTIERREZ DE LA PEÑA 31' 12'' EUROPEA 24,759
18 845 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 13'' CARLOS III 25,792
19 526 HUGO DEL CASTILLO CARNEVALI 31' 16'' EUROPEA 26,891
20 525 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 31' 22'' REY JUAN CARLOS 28,099
21 611 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 31' 25'' UNED 29,198
22 771 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 31' 32'' COMPLUTENSE 30,429
23 944 ANTONIO MANSO BARRIO 31' 35'' POLITECNICA 31,528
24 907 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 32' 18'' CARLOS III 33,957
25 819 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 32' 23'' COMILLAS 35,132
26 912 CARLOS LANDA SANCHEZ 32' 28'' COMPLUTENSE 36,297
27 801 JAVIER MARTINEZ GARCIA 33' 03'' REY JUAN CARLOS 37,462
28 846 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 33' 08'' CARLOS III 38,627
29 770 JOSE FELIPE 33' 13'' EUROPEA 39,792
30 902 MATTIA BORDA BOSSANA 33' 23'' EUROPEA 42,132
31 882 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 33' 28'' CARLOS III 43,297
32 920 JOSE MARIA TORNERO SUAREZ 33' 56'' EUROPEA 45,231
33 814 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 34' 09'' UNED 46,660
34 906 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ 34' 19'' CARLOS III 48,000
35 685 ANGEL LUIS RAMOS PEREZ 34' 36'' EUROPEA 49,561
36 863 SERGIO RODRIGUEZ LOPEZ 34' 41'' POLITECNICA 50,726
37 927 ALVARO BOUHABEN ROMERO 34' 47'' REY JUAN CARLOS 51,924
38 947 JESUS OGANDO CASTRO 34' 57'' AUTONOMA 53,264
39 936 RAFAEL GOMEZ DIAZ 34' 58'' REY JUAN CARLOS 54,297
40 539 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 35' 04'' FCO. VITORIA 55,495
41 609 LUIS LLANOS VACA 35' 12'' ALFONSO X 56,759
42 876 PEDRO APARICIO BETRIAN 35' 13'' NEBRIJA 57,792
43 901 JOSE SANCHEZ MORENO 35' 15'' UNED 58,858
44 945 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 35' 39'' EUROPEA 60,660
45 821 SERGIO MOLERO PASCUAL 35' 46'' ALCALA 61,891
46 660 JOSE MARIA PALOMARES FERNANDEZ 35' 58'' EUROPEA 63,297
47 652 JAVIER PARRA CANO 36' 03'' REY JUAN CARLOS 64,462
48 868 GUILLERMO GARCIA PEREZ DE SEVILLA 36' 19'' EUROPEA 66,000
49 639 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 36' 21'' REY JUAN CARLOS 67,066
50 898 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 36' 31'' COMPLUTENSE 68,396
51 827 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 37' 01'' SAN PABLO 70,396
52 851 EDUARDO SIERRA GALLEGO 37' 14'' CARLOS III 71,825
53 820 JAMES ANTONY LEE 37' 24'' EUROPEA 73,165
54 591 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 27'' POLITECNICA 74,264
55 937 AMANDO ALVAREZ GUERRA 37' 33'' POLITECNICA 75,462
56 817 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 03'' AUTONOMA 77,462
57 864 FRANCO DELMENICO PENNISI 38' 49'' EUROPEA 80,000
58 282 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 38' 58'' ALCALA 81,297

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA MASCULINA CROSS EUROPEA 2016-17

Distancia aproximada, 8.100 Metros

1



59 934 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 39' 03'' AUTONOMA 82,462
60 274 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 39' 18'' COMPLUTENSE 83,957
61 543 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 39' 19'' AUTONOMA 85,000
62 931 SERGIO GARCIA SAEZ 39' 33'' CARLOS III 86,462
63 921 RUBEN SEOANE SOUTO 39' 36'' AUTONOMA 87,561
64 825 RUBEN MORENO CASTELLANOS 39' 53'' EUROPEA 89,132
65 810 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 41' 13'' NEBRIJA 92,792
66 894 JAIME LAMAS DE MESA 41' 18'' EUROPEA 93,957
67 641 JOSUE DEL VALLE BLAYA 41' 20'' ALCALA 95,033
68 767 FRANCISCO LOPEZ VARAS 41' 41'' EUROPEA 96,726
69 913 PAPA MBAYE SARR 41' 56'' EUROPEA 98,231
70 895 DAVID CACERES MONLLOR 42' 53'' COMPLUTENSE 101,132
71 655 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 42' 58'' AUTONOMA 102,297
72 260 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 43' 03'' COMPLUTENSE 103,462
73 584 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 43' 08'' CAMILO JOSE CELA 104,627
74 908 ALBERTO FRANCO LOZANO 45' 28'' EUROPEA 110,297
75 332 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 45' 29'' UNED 111,330
76 844 JULIAN JIMENEZ MORENO 45' 35'' UNED 112,528
77 199 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 46' 33'' ALCALA 115,462
78 842 MARCO DOMENICO GALLO CARRABBA 48' 01'' EUROPEA 119,396
79 919 FELIX REBOLLO SANCHEZ 48' 33'' COMPLUTENSE 121,462
80 940 ARITZ FAMILIAR GARCIA 48' 41'' AUTONOMA 122,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 789 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 27' 55'' COMPLUTENSE
4 581 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 11'' COMPLUTENSE
5 374 ROBERT EVESON 28' 12'' COMPLUTENSE
13 910 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 30' 10'' COMPLUTENSE
22 771 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 31' 32'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 592 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 49'' UNED
7 527 JOSE SANCHEZ VICENTE 29' 29'' UNED
15 938 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 37'' UNED
21 611 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 31' 25'' UNED
33 814 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 34' 09'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 849 JONATAN CHAVES MORAL 30' 21'' CARLOS III
18 845 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 13'' CARLOS III
24 907 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 32' 18'' CARLOS III
28 846 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 33' 08'' CARLOS III
31 882 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 33' 28'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 840 BORJA LEON PILEÑO 28' 18'' POLITECNICA
8 790 DANIEL REDONDO MUÑOZ 29' 40'' POLITECNICA
23 944 ANTONIO MANSO BARRIO 31' 35'' POLITECNICA
36 863 SERGIO RODRIGUEZ LOPEZ 34' 41'' POLITECNICA
54 591 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 27'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 847 PABLO ACACIO GUTIERREZ DE LA PEÑA 31' 12'' EUROPEA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS EUROPEA 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 47 PUNTOS

2ª UNED, 77 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 115 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 127 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 127 PUNTOS
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19 526 HUGO DEL CASTILLO CARNEVALI 31' 16'' EUROPEA
29 770 JOSE FELIPE 33' 13'' EUROPEA
30 902 MATTIA BORDA BOSSANA 33' 23'' EUROPEA
32 920 JOSE MARIA TORNERO SUAREZ 33' 56'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 525 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 31' 22'' REY JUAN CARLOS
27 801 JAVIER MARTINEZ GARCIA 33' 03'' REY JUAN CARLOS
37 927 ALVARO BOUHABEN ROMERO 34' 47'' REY JUAN CARLOS
39 936 RAFAEL GOMEZ DIAZ 34' 58'' REY JUAN CARLOS
47 652 JAVIER PARRA CANO 36' 03'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 623 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 58'' AUTONOMA
10 597 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 29' 59'' AUTONOMA
38 947 JESUS OGANDO CASTRO 34' 57'' AUTONOMA
56 817 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 03'' AUTONOMA
59 934 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 39' 03'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 592 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 26' 49'' UNED  3' 18''
2 830 FERNANDO SERRANO ZUERAS 27' 30'' COMILLAS  3' 23''
3 789 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 27' 55'' COMPLUTENSE  3' 26''
4 622 FRANCISCO ORTEGA GARCIA 28' 07'' INDEPENDIENTES  3' 28''
5 581 ALFREDO VALLE SELDAS 28' 11'' COMPLUTENSE  3' 28''
6 374 ROBERT EVESON 28' 12'' COMPLUTENSE  3' 28''
7 905 ALFONSO LLORENTE DE FRUTOS 28' 13'' INDEPENDIENTES  3' 29''
8 686 LEANDRO BLANCO SEVILLA 28' 13'' INDEPENDIENTES  3' 29''
9 840 BORJA LEON PILEÑO 28' 18'' POLITECNICA  3' 29''
10 527 JOSE SANCHEZ VICENTE 29' 29'' UNED  3' 38''
11 786 IVAN PIQUERO GONZALEZ 29' 35'' INDEPENDIENTES  3' 39''
12 808 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 29' 35'' INDEPENDIENTES  3' 39''
13 790 DANIEL REDONDO MUÑOZ 29' 40'' POLITECNICA  3' 39''
14 885 ANGEL DE LA ENCARNACION MORENO 29' 50'' INDEPENDIENTES  3' 40''
15 623 ALBERTO APARICIO MORENO 29' 58'' AUTONOMA  3' 41''
16 597 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 29' 59'' AUTONOMA  3' 42''
17 826 ANTONIO MONTIEL SANTIAGO 30' 07'' FCO. VITORIA  3' 43''
18 910 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 30' 10'' COMPLUTENSE  3' 43''
19 917 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 11'' SAN PABLO  3' 43''
20 949 JAVIER SALAZAR RIVAS 30' 12'' INDEPENDIENTES  3' 43''
21 849 JONATAN CHAVES MORAL 30' 21'' CARLOS III  3' 44''
22 924 FERNANDO OSUNA CASARES 30' 22'' INDEPENDIENTES  3' 44''
23 831 CESAR RIZQUEZ CABALLERO 30' 32'' INDEPENDIENTES  3' 46''
24 567 SERGIO DIAZ-MASA MORENO 30' 34'' INDEPENDIENTES  3' 46''
25 938 CARLOS GONZALEZ HERRERO 30' 37'' UNED  3' 46''
26 815 GABRIEL SERRANO ZUERAS 30' 38'' COMILLAS  3' 46''
27 699 RAFAEL CAMILLERI SALVADOR 30' 57'' INDEPENDIENTES  3' 49''
28 847 PABLO ACACIO GUTIERREZ DE LA PEÑA 31' 12'' EUROPEA  3' 51''
29 845 DAVID PEDROCHE ARIAS 31' 13'' CARLOS III  3' 51''
30 526 HUGO DEL CASTILLO CARNEVALI 31' 16'' EUROPEA  3' 51''
31 525 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 31' 22'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
32 611 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 31' 25'' UNED  3' 52''
33 771 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 31' 32'' COMPLUTENSE  3' 53''
34 944 ANTONIO MANSO BARRIO 31' 35'' POLITECNICA  3' 53''
35 891 ANGEL GARCIA GARCIA 31' 48'' INDEPENDIENTES  3' 55''
36 605 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 31' 58'' INDEPENDIENTES  3' 56''
37 843 EMILIO ROSINO LLAMAS 32' 03'' INDEPENDIENTES  3' 57''
38 907 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 32' 18'' CARLOS III  3' 59''
39 819 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 32' 23'' COMILLAS  3' 59''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS EUROPEA 2016-17

7ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 172 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 170 PUNTOS
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40 912 CARLOS LANDA SANCHEZ 32' 28'' COMPLUTENSE  4' 00''
41 834 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 32' 33'' INDEPENDIENTES  4' 01''
42 942 FRANCISCO SANCHEZ ZAMORA 32' 38'' INDEPENDIENTES  4' 01''
43 824 IGNACIO PEDRAZ DIAZ-MARTA 32' 53'' INDEPENDIENTES  4' 03''
44 801 JAVIER MARTINEZ GARCIA 33' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 04''
45 846 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 33' 08'' CARLOS III  4' 05''
46 770 JOSE FELIPE 33' 13'' EUROPEA  4' 06''
47 784 RAUL QUILEZ GOMEZ 33' 18'' INDEPENDIENTES  4' 06''
48 902 MATTIA BORDA BOSSANA 33' 23'' EUROPEA  4' 07''
49 882 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 33' 28'' CARLOS III  4' 07''
50 650 FERNANDO LLANA DIAZ 33' 33'' INDEPENDIENTES  4' 08''
51 939 VICTOR CLEMENTE MORO 33' 38'' INDEPENDIENTES  4' 09''
52 792 DENIS ESTEBAN PEREZ 33' 43'' INDEPENDIENTES  4' 09''
53 684 RAFAEL ORTIZ CASADO 33' 52'' INDEPENDIENTES  4' 10''
54 920 JOSE MARIA TORNERO SUAREZ 33' 56'' EUROPEA  4' 11''
55 814 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 34' 09'' UNED  4' 12''
56 696 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 34' 12'' INDEPENDIENTES  4' 13''
57 796 JAVIER MAESO VARELA 34' 16'' INDEPENDIENTES  4' 13''
58 648 DAVID DEL VALLE VALLE 34' 17'' INDEPENDIENTES  4' 13''
59 697 DAVID CORZO MANCEBO 34' 18'' INDEPENDIENTES  4' 14''
60 906 JAVIER RODRIGUEZ PEREZ 34' 19'' CARLOS III  4' 14''
61 685 ANGEL LUIS RAMOS PEREZ 34' 36'' EUROPEA  4' 16''
62 863 SERGIO RODRIGUEZ LOPEZ 34' 41'' POLITECNICA  4' 16''
63 859 SERGIO GALAN NAVARRO 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 17''
64 927 ALVARO BOUHABEN ROMERO 34' 47'' REY JUAN CARLOS  4' 17''
65 947 JESUS OGANDO CASTRO 34' 57'' AUTONOMA  4' 18''
66 569 JUAN CARLOS SANZ PLAZA 34' 58'' INDEPENDIENTES  4' 19''
67 936 RAFAEL GOMEZ DIAZ 34' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
68 823 FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ RUIZ 34' 59'' INDEPENDIENTES  4' 19''
69 539 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 35' 04'' FCO. VITORIA  4' 19''
70 609 LUIS LLANOS VACA 35' 12'' ALFONSO X  4' 20''
71 876 PEDRO APARICIO BETRIAN 35' 13'' NEBRIJA  4' 20''
72 901 JOSE SANCHEZ MORENO 35' 15'' UNED  4' 21''
73 941 JOSE SANZ ESTEBAN 35' 28'' INDEPENDIENTES  4' 22''
74 923 ANICETO ROSIQUE NIETO 35' 30'' INDEPENDIENTES  4' 22''
75 945 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 35' 39'' EUROPEA  4' 24''
76 932 JOSE MANUEL ALFONSO LIDON 35' 45'' INDEPENDIENTES  4' 24''
77 821 SERGIO MOLERO PASCUAL 35' 46'' ALCALA  4' 24''
78 651 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 35' 53'' INDEPENDIENTES  4' 25''
79 660 JOSE MARIA PALOMARES FERNANDEZ 35' 58'' EUROPEA  4' 26''
80 652 JAVIER PARRA CANO 36' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 27''
81 802 MARIANO RODRIGUEZ RAMOS 36' 15'' INDEPENDIENTES  4' 28''
82 868 GUILLERMO GARCIA PEREZ DE SEVILLA 36' 19'' EUROPEA  4' 29''
83 639 ALBERTO BENAVIDES VAZQUEZ 36' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 29''
84 898 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 36' 31'' COMPLUTENSE  4' 30''
85 930 ANDRES LINARES MARTIN 36' 33'' INDEPENDIENTES  4' 30''
86 566 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 36' 38'' INDEPENDIENTES  4' 31''
87 827 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 37' 01'' SAN PABLO  4' 34''
88 746 GONZALO MARTIN-ROMO CAÑADAS 37' 03'' INDEPENDIENTES  4' 34''
89 851 EDUARDO SIERRA GALLEGO 37' 14'' CARLOS III  4' 35''
90 692 ERNESTO PRIETO CALLE 37' 15'' INDEPENDIENTES  4' 35''
91 820 JAMES ANTONY LEE 37' 24'' EUROPEA  4' 37''
92 610 LUIS SIMO MORENO 37' 25'' INDEPENDIENTES  4' 37''
93 591 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 27'' POLITECNICA  4' 37''
94 937 AMANDO ALVAREZ GUERRA 37' 33'' POLITECNICA  4' 38''
95 817 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 03'' AUTONOMA  4' 41''
96 862 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 38' 08'' INDEPENDIENTES  4' 42''
97 879 PEDRO MELERO DIAZ 38' 13'' INDEPENDIENTES  4' 43''
98 864 FRANCO DELMENICO PENNISI 38' 49'' EUROPEA  4' 47''
99 282 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 38' 58'' ALCALA  4' 48''
100 934 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 39' 03'' AUTONOMA  4' 49''
101 621 MARTIN LUNA PEREZ 39' 07'' INDEPENDIENTES  4' 49''
102 274 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 39' 18'' COMPLUTENSE  4' 51''
103 543 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 39' 19'' AUTONOMA  4' 51''
104 243 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 39' 23'' INDEPENDIENTES  4' 51''
105 647 HECTOR DIAZ TALAVERA 39' 30'' INDEPENDIENTES  4' 52''
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106 931 SERGIO GARCIA SAEZ 39' 33'' CARLOS III  4' 52''
107 921 RUBEN SEOANE SOUTO 39' 36'' AUTONOMA  4' 53''
108 881 FEDERICO SANCHEZ PABLO 39' 40'' INDEPENDIENTES  4' 53''
109 886 CESAR NARANJO RAMOS 39' 52'' INDEPENDIENTES  4' 55''
110 825 RUBEN MORENO CASTELLANOS 39' 53'' EUROPEA  4' 55''
111 806 PABLO CASAS ABAD 40' 35'' INDEPENDIENTES  5' 00''
112 612 LUIS GONZALEZ REVELDERIA 40' 58'' INDEPENDIENTES  5' 03''
113 810 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 41' 13'' NEBRIJA  5' 05''
114 894 JAIME LAMAS DE MESA 41' 18'' EUROPEA  5' 05''
115 641 JOSUE DEL VALLE BLAYA 41' 20'' ALCALA  5' 06''
116 379 SANTIAGO DE MIGUEL LOPEZ 41' 23'' INDEPENDIENTES  5' 06''
117 852 DAVID ALCAZAR NIETO 41' 30'' INDEPENDIENTES  5' 07''
118 767 FRANCISCO LOPEZ VARAS 41' 41'' EUROPEA  5' 08''
119 548 ISMAEL GARCIA PUENTE 41' 54'' INDEPENDIENTES  5' 10''
120 913 PAPA MBAYE SARR 41' 56'' EUROPEA  5' 10''
121 953 DESMOND YEW 42' 23'' INDEPENDIENTES  5' 13''
122 294 PABLO SANCHEZ BARBAS 42' 32'' INDEPENDIENTES  5' 15''
123 599 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 42' 43'' INDEPENDIENTES  5' 16''
124 900 CARLOS RICHART PARLA 42' 51'' INDEPENDIENTES  5' 17''
125 895 DAVID CACERES MONLLOR 42' 53'' COMPLUTENSE  5' 17''
126 655 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 42' 58'' AUTONOMA  5' 18''
127 260 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 43' 03'' COMPLUTENSE  5' 18''
128 584 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 43' 08'' CAMILO JOSE CELA  5' 19''
129 935 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 44' 00'' INDEPENDIENTES  5' 25''
130 855 LUIS ALEMAN SANCHEZ 45' 23'' INDEPENDIENTES  5' 36''
131 908 ALBERTO FRANCO LOZANO 45' 28'' EUROPEA  5' 36''
132 332 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 45' 29'' UNED  5' 36''
133 884 SAMUEL MARTIN OSUNA 45' 31'' INDEPENDIENTES  5' 37''
134 800 MIGUEL ANGEL LOPEZ MONTES 45' 35'' INDEPENDIENTES  5' 37''
135 844 JULIAN JIMENEZ MORENO 45' 35'' UNED  5' 37''
136 893 JOSE MANUEL NOYA BUENO 45' 38'' INDEPENDIENTES  5' 38''
137 787 JORGE PUYOL SAEZ 46' 03'' INDEPENDIENTES  5' 41''
138 954 RAFAEL GOMEZ NAVARRETE 46' 23'' INDEPENDIENTES  5' 43''
139 199 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 46' 33'' ALCALA  5' 44''
140 378 LINO GONZALEZ GARCIA 46' 43'' INDEPENDIENTES  5' 46''
141 874 JUAN CASTILLO COUSO 47' 55'' INDEPENDIENTES  5' 54''
142 842 MARCO DOMENICO GALLO CARRABBA 48' 01'' EUROPEA  5' 55''
143 919 FELIX REBOLLO SANCHEZ 48' 33'' COMPLUTENSE  5' 59''
144 809 JUSTINAS BULKA 48' 38'' INDEPENDIENTES  6' 00''
145 940 ARITZ FAMILIAR GARCIA 48' 41'' AUTONOMA  6' 00''
146 645 ANGEL ANTONIO BLANCO PEREZ 49' 03'' INDEPENDIENTES  6' 03''
147 877 JOSE IGNACIO RODRIGUEZ SAN MARTIN 49' 17'' INDEPENDIENTES  6' 05''
148 816 JUAN MANUEL GARCIA PEREZ 51' 46'' INDEPENDIENTES  6' 23''
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